Испарительный  конденсатор STC
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31

STC-600 2800 2010 3875 Рf1сунок STC-2400 6980 2800 3875 Рис,мок
STC-750 2800 2010 4095 Рисунок STC-2700 5010 2800 4390 Рис,мок
STC-900 2800 2010 4390 Рисунок STC-3000 6980 2800 4095 Pf1C'JМOK
STC-1200 3490 2800 3875 Рисунок STC-3600 6980 2800 4390 Рис,мок
STC-1500 3490 2800 4095 Рисунок STC-4500 10020 2800 4095 Рис,мок
STC-1800 3490 2800 4390 Рисунок STC-5400 10020 2800 4390 Pf1C'JМOK
STC-2250 5010 2800 4095 Рисунок
Примечание: осевой вентилятор испарительного конденсатора серии STC может быть демонтирован во время транспортировки. Высота
осевого вентилятора составляет$660 мм. Размер высоты контура этого оборудования включает в себя высоту осевого вентилятора
06
Технические характеристики испарительного конденсатора серии STC
Тепло- Вес (t<r) Осевой вен11,1лятор Циркуляционный водяной насос Объем Использо-Модель отдача заполнения вание воды
(113т) Вес нетто Рабочий РЮ(()д Мощ-юсгь Расход Мощюсrь аммиаКDм
Количество Количество (л/ч)
(W'ч) (WV) (м',ч) (!Sr) (t<r)
STC-600 600 3310 5120 33000 2.2 2 130 2.2 1 82 510
STC-750 750 3830 5600 42500 3 2 130 2.2 1 101 640
STC-900 900 4350 6200 60000 4 2 130 2.2 1 119 770
STC-1200 1200 5420 8670 33000 2.2 4 170 3.7 1 164 1100
STC-1500 1500 6510 9700 42500 3 4 170 3.7 1 202 1280
STC-1800 1800 7560 10800 60000 4 4 240 5.5 1 238 1550
STC-2250 2250 9220 13000 42500 3 6 270 7.5 1 303 1920
STC-2400 2400 10840 17340 33000 2.2 8 170 3.7 2 328 2200
STC-2700 2700 10970 14900 60000 4 6 270 7.5 1 357 2300
STC-3000 3000 13020 19400 42500 3 8 170 3.7 2 404 2560
STC-3600 3600 15120 21600 60000 4 8 240 5.5 2 476 3100
STC-4500 4500 18440 26000 42500 3 12 270 7.5 2 606 3840
STC-5400 5400 21940 29800 60000 4 12 270 7.5 2 714 4400
Примечание
1. Выше приведены стандартные продукты, которые могут быть разработаны отдельно в соответствии с требованиями заказчика.
2. Размеры могут быть изменены в связи с улучшением продукта без предварительного уведомления
Архангельск   (8182)63-90-72